Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области
Решение
12.03.2015
с. Трубачево                                                                                                                № 2
Об утверждении списочного состава
постоянных комиссий Совета
Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава постоянных комиссий Совета Трубачевского сельского поселения
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
1. Утвердить списочный состав постоянных комиссий Совета Трубачевского сельского поселения

а) по финансовой политике и бюджету:

1. Абрамова Валентина Александровна
2. Егорова Галина Николаевна
3. Тайкина Инна Николаевна
4. Шахрай Игорь Анатольевич
б) по вопросу муниципального имущества:
1. Веретенников Дмитрий Дмитриевич
2. Токмаков Эдуард Владимирович
3. Полевечко Валентина Антоновна
4. Шахрай Игорь Анатольевич
5. Трубачева Ольга Анатольевна

в) по вопросам ЖКХ:

1.  Березовский Игорь Геннадьевич
2. Вострова Ольга Борисовна
3. Васильев Виктор Александрович
4. Шахрай Игорь Анатольевич
5. Трубачева Ольга Анатольевна
6. Кривошеин Владимир Александрович

г) по благоустройству:

1. Зяблова Галина Александровна
2. Семенова Галина Ефимовна
3. Хуриганова Елена Анатольевна
4. Шахрай Игорь Анатольевич
5. Трубачева Ольга Анатольевна
6. Кривошеин Владимир Александрович

2. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
3. Решение № 19 от 02.09.2014 считать утратившим силу.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения
Глава Администрации Трубачевского
сельского поселения                                                                        И.А.Шахрай